

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0297265456
---	-----------------------	----------------

2	03/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:08:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს RSG Goods & Services	422717297
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ქ.თბილისის გლდანი-ნაძალადევის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრი	202347013
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. თბილისი, ცოტნე დადიანის 28
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	RS007GI
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	03001001978 ზაზა აბულაძე
----	---	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჭურჭლის სარეცხი ჟელე	vgl013	ცალი	1.0000	11.3300	11.3300
2	ნაგვის პარკი 55x60 (შეკვრა - შეკვრაში 20 ც)	inv013	შეკვრა	20.0000	1.3333	26.6700
3	რეზინის ხელთათმანი Rose Bano	inv018	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
4	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 35*35 -	10-1057	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000
5	ხელსახოცი ქაღალდის ერთჯერადი ზეტ ტიპის	02/212	ცალი	48.0000	2.2000	105.6000
6	ტუალეტის ქაღალდი	02/483	ცალი	96.0000	2.1300	204.4800
7	703 მაგიდის დისკ, ხელსახოცი VILO	02/504	ცალი	15.0000	1.8667	28.0000
8	თხევადი საპონი 5ლიტრიანი	02/296	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000

13	527.71 - ხუთას ოცდამეტი ლარი და სამოცდათერთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	საბანკო რეკვიზიტები: სს საქართველოს ბანკი ბანკის კოდი: BAGAGE22 მიმღები ანგარიში: GE74 BG00 0000 0305 3289 00
----	---

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/04/2017, 14:20:29

0297265456 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	DOMESTOS 3,50	0130/1	ცალი	1.0000	10.6700	10.6700
10	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 60 x 80 /1367/ -4860007490794	4860007490794	ცალი	2.0000	5.3330	10.6700
11	VISSMATE 4ლ ზედაპირის საწმენდი სითხე 1*4	11166	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
12	PAREX 10ც მაგიდის ტილო 1*24	1235	ცალი	2.0000	5.3330	10.6700
13	PRO 5 მიღების გამწმენდი ფხვნილი1*24	33597	ცალი	2.0000	2.6670	5.3300
14	"ABC" 4ლ. სითხე 1*6	428	ცალი	1.0000	7.3300	7.3300
15	ფაილი BU 35 მიკრონი A4 SF DEKO SSP-100-35	SSP35-BU	ცალი	5.0000	3.3200	16.6000
16	ჩასანიშნი ფერადი PAPERLINE 435ფ 9*9 (ღია)	MEMO435LIGHT	ცალი	5.0000	1.8600	9.3000
17	ჩასანიშნი წებადი 76*76 400ფ MAX ღია MIX	M002-LIGHT	შეკვრა	5.0000	3.0600	15.3000
18	დაფის მარკერი ლურჯი	WB701-BU	ცალი	3.0000	0.6500	1.9500
19	დაფის მარკერი შავი	WB701-BK	ცალი	2.0000	0.6500	1.3000
20	მელანი Foska 30 მლ YX030 MF0737-30 ლურჯი	MF0737-30BU	ცალი	3.0000	0.7400	2.2200
21	საშლელი MEMORIS ორ ფერში 5.2*2*0.8 სმ	MF1511	ცალი	5.0000	0.2500	1.2500
22	მარკერი ტექსტის COMIX HP908 ვარდისფერი	HP908-PK	ცალი	2.0000	0.8200	1.6400
23	მარკერი ტექსტის COMIX HP908 მწვანე	HP908-GN	ცალი	2.0000	0.8200	1.6400
24	მარკერი ტექსტის COMIX HP908 ლურჯი	HP908-BU	ცალი	1.0000	0.8200	0.8200
25	შავი ფანქარი MEMORIS HB MF923424-HB	MF923424-HB	ცალი	5.0000	0.1800	0.9000
26	ნაგვის ურნა მეტალის ბადე	CQY684009	ცალი	2.0000	4.1200	8.2400
27	კონვერტი A4 240*320 (ZF) 110გრ	ZARF240*320	ცალი	30.0000	0.1600	4.8000

13 527.71 - ხუთას ოცდამეტი ლარი და სამოცდათერთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 საბანკო რეკვიზიტები: სს საქართველოს ბანკი ბანკის კოდი: BAGAGE22 მიმღები ანგარიში: GE74 BG00 0000 0305 3289 00

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/04/2017, 14:20:29